
EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regonáini rozvoj
Integrovaný regonálni ope'ačni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

A
<e»

CENTRUM PRO RLGJONALN1
ČESKE u Mjbliky

KUPNÍSMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník

q

Smluvní strany
Prodávaj/c/: enus MEDICAL, s.r.o.

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 195811
se sídlem: PIkovská 2934/1, 193 00 Praha - Horní Počernice
IČO: 25551701
DIČ: CZ25551701
bankovní spojeni/č. účtu: R
zastoupena: Martinem Kazdou, DiS., jednatelem
konta ktní osoba:
telefon: +
e-mail:

(dále jen ,,prodávajlcl")

a

Kupujlcl: Městská nemocnice Čáslav
se sídlem: Jeníkovská 348/17, 286 01 Čáslav - Nové Město
IČO: 00873764
DIČ: CZ00873764
bankovní spojení/č. účtu: 9138161/0100, 35-1589261557/0100, vedených u Komerční banky
zastoupená: MUDr. Martinem Novákem, ředitelem nemocnice

(dále jen ,,kupujlcl")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu s právni skutečnosti
v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení
písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu prodávajÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen rovněž
doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při
změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě
dodatek.

2. Smluvní strany prohlašujI, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně a právně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

Ill.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží: Operační stoly - 3ks, jehož podrobná specifikace je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále také ,,zboží"), a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke
zboží. KupujÍcÍ se zavážuje prodávajÍcÍmu za poskytnuté plněni zaplatit za podmínek uvedených v této
smlouvě kupní cenu dle ČI. V této smlouvy.

2. Součásti předmětu plnění je doprava zboží do místa plnění, jeho instalace a instruktáž zaměstnanců
uživatele s jeho obsluhou tak, aby byli schopni zboží řádně užívat dle § 61zákona č. 268/2014 Sb.
Instruktáž zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží je prodávajÍcÍ povinen realizovat v rozsahu
uvedeném v ČI. VII odst. 2 této smlouvy.

3. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

1

Tato dodávka bude spolufinancovaná Evropskou unií z Centra pro regioná|ní rozvoj. |ntegrovaný regionálni operační program. Číslo výzvy:
31- zvýšeni kvality návazné péče. Prioritní osa: 06,2 Zkvalitněni veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů



EVROPSKÁ UNIE
EvrDpsky fond p'o reg|oná|n| rozvQj
integ'ova'rý 'egonáini operační p'og'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

.C.
CENMJM PNG) RECJONÁLNI K)Z\KJŇ

REFZIBLIKY

4. Součásti dodávky je uživatelský manuál a dokumentace ke zboží v českém jazyce (tištěná i digitálnI
podoba) a prohlášeni o shodě s vyznačením k|asifikační třídy ZP. prodávající je povinen předat

kupujícímu:

- uživatelskou dokumentaci, návod k použiti a údržbě v českém jazyce 1 x v tištěné a 1 xv elektronické podobě (na DVD nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf,

.jpg),

- technickou dokumentaci,
- uvedeni výrobce a země původu zdravotnického prostředku,
- záručnj|ist,
- prohlášenI o shodě. prodávajÍcÍ dále vydá samostatné prohlášenI o třídě zboží (I, Ila, lib a nebo Ill),je-li relevantní, toto prohlášeni bude opatřeno razítkem a podpisem zástupce prodávajÍcÍho. v

případě, že prodávajÍcÍ dodá zboží zařazené do třídy lib nebo Ill, musí k tomuto vypracovat
provozní deník, tedy seznam úkonů doporučených návodem k obsluze (úkony, které by měla
provádět obsluha zboží jako například provozní testy, čištěni, dezinfekce atp.). Tento provozní deník
musí opatřit razítkem a podpisem zástupce prodávajÍcÍho.

5. Součásti předmětu plnění je také prováděni všech zákonem stanovených prohlídek, zejména pak
pravidelné odborné údržby dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 268/2014 Sb."), pc'

dobu záruky.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právni vady ve smyslu ustanoveni § 2113
občanského zákoníku.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat kupujícknu zboží do místa plněni, kterým je sídlo kupujÍcÍho.

2. Strany si výslovně sjednávají, že plnění bude poskytnuto až na základě výzvy kupujÍcÍho k dodání zboží.
KupujÍcÍ může vyzvat prodávajÍcÍho nejdříve 1 týden po podpisu této smlouvy, a nejpozději do 1 roku
od podpisu této smlouvy. Lhůta plnění je pak do 60 dnů od data převzetí výzvy prodávajíchn.

3. prodávajÍcÍ bude informovat kupujicího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 48 hodin
před realizacI dodávky. Kontaktní osoba: Pavel Večeřílek - Vedoucí technického odboru - 327305189,

.
V.

Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH (v KČ): 4.032.607,- Kč

DPH (V KČ): 846.847,- Kč

DPH (V %): 21%

Cena včetně DPH (v KČ): 4.879.454,- KČ

2. Kupní cena je za celý předmět plnění a je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré
náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním předmětu této smlouvy včetně nákladů na dopravu zboží do
místa plněni dle ČI. IV odst. 1 této smlouvy, prohlídky dle ČI. Ill odst. 6 této smlouvy, veškeré poplatky,
instalace zboží, záruční servis a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou.

3. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

2

Tato dodávka bude spolufinancovaná Evropskou unii z Centra pro regionálni rozvoj. Integrovaný regionálni operační program. Číslo výzvy:
31 - zvýšení kvality návazné péče. Prioritní osä: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond p'c' 'eg)oná|n| rozvoj
Integrovány regonálni ope'ačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

A
<'e»

CENTRUM PK) RLGKNALNI KjZYCN
ČESKE REňjBLIKY

VI.
Platební podmínky

1. Kupní cena bude prodávajicImu uhrazena jednorázově po dodáni zboží kupujicímu. Právo fakturovat
dohodnutou cenu má prodávajÍcÍ po protokdárním předáni zboží kupujÍcÍmu, provedení jeho instalace
a uvedení do trvalého provozu a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou (proŠkolení
zaměstnanců).

2. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručeni kupujícknu. Stejná lhůta splatnosti platí i při
placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlenI, náhrady škody apod.). Doručeni faktury se
provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujÍcÍho nebo doručenkou prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb.

3. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsáni přIslušné částky z účtu kljpljjÍcÍho.
4. Faktura prodávajÍcÍho musí obsahovat pouze správné údaje a musí splňovat náležitosti daňového

dokladu dle § 28 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku.

5. Faktura bude mít zejména tyto náležitosti:

- označení a číslo;
- označení smluvních stran;
- důvod fakturace, popis práce, přesné označení předmětu plněni;
- označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno;
- den odeslánI faktury a lhůta splatnosti;
- datum uskutečněného zdanitelného plnění;
- částka k úhradě
- název akce, v rámci níž fakturace probíhá (,,Modernizace zdravotnické techniky Městské

nemocnice Čáslav").

- registrační číslo projektu (CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001286.)
6. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu

prodávajÍcÍmu vrátit k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení; lhůta splatnosti faktury přestává
běžet jejím odesláním zpět prodávajicknu. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury
kupujíchnu.

7. V případě, že prodávajÍcÍ bude fakturovat dodávky, které nepodléhají režimu přenesené daňové
povinnosti a zároveň dodávky, které podléhajI režimu přenesené daňové povinnosti, je povinen vystavit
2 samostatné faktury, přičemž jednou budou fakturovány dodávky nepod|éhajÍcÍ režimu přenesení
daňové povinnosti a druhou pouze dodávky pod|éhajÍcÍ režimu přeneseni daňové povinnosti.
V případě, že bude prodávajÍcÍ fakturovat pouze dodávky, které podléhají režimu přenesené daňové
povinnosti, vystaví jednu fakturu s uvedením režimu přenesené daňové povinnosti.

VII.
Dodáni předmětu smlouvy

1. Předmět smlouvy je dodán jeho protokdárnim předáním v místě plněni ze strany prodávajÍcÍho a
převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujÍcÍho. Při předání předmětu této
smlouvy je prodávajÍcÍ povinen předat kupujÍcÍmu doklady dle ČI. Ill odst. 5 této smlouvy. Protoko|ární
převzetí předmětu plněni bude provedeno až po dodání zboží, jeho instalaci a seznámení zaměstnanců
uživatele s jeho obsluhou.

2. Seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží bude realizováno v prostorách poskytnutých
uživatelem v délce nutné pro správné pochopení funkci zboží.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho předáni
a převzetí dle odst. 1tohoto článku.

m

3

Tato dodávka bude spolufinancovaná Evropskou unií z Centra pro regionálni rozvoj. Integrovaný regionálni operační program. Číslo výzvy:
31 - zvýšeni kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2 Zkvalitněni veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg|oná|n| rozvoj
lntegrovä'ry regonálni operačnt program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

A
<«»

Centrum PRO REGKJNALNI K)ZVO1
¢ISKÉ u PUBLIKY

VIII.
Záruka za jakost, záruční servis

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce min. 36 měsíců, plynoucI od data jeho protokolárního
převzetí ze strany kupujÍcÍho (po instalaci a uvedení do provozu). prodávajÍcÍ bude kupujÍcÍmu po dobu
uvedenou v prvé větě tohoto odstavce bezplatně poskytovat záruční servis v rozsahu, uvedeném
v tomto článku smlouvy.

2. Záruční servis podle této smlouvy zahrnuje'

a) preventivní kontroly (BTK) a zkoušky všech součástí zboží a jejich přMušenství, kalibrace a nastaveni
zboží dle pokynů výrobce a v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. a normy ČSN 62353,

b) preventivní servisní prohlídky dle doporučení výrobce,

c) opravy poruch a závad zboží, tj. uvedeni zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů,

d) prováděni aktualizace a upgrade softwarového vybavení zboží,

e) pravidelnou předepsanou odbornou údržbu zboží dle § 65 zákona č. 268/2014 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a dle požadavků výrobce,

3. V rámci záručního servisu bude prodávajÍcÍ pravidelně provádět bezplatně prohlídku zboží a jejich
údržbu (dále též ,,servisní kontrola") dle doporučeni výrobce nebo po určitém počtu provedených
pracovních cyklů na daném zboží, tak aby byla po celou dobu záruky zajištěna plná funkčnost zboží.
Servisní kontrola dle tohoto odstavce zahrnuje servisní úkony, zejména technickou podporu, práci a
cestu technika, servisní prohlídky apod.

Odstraňování vad:

4. Veškeré vady je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil,
a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujÍcÍho co nejpodrobnější specifikaci zjištěné
vady (dále též ,,reklamace"). KupljjÍcÍ bude vady zboží oznamovat na:

> e-mail: servis@enusmedical.cz

> adresu: ENUS MEDICAL, s.r.o., PIkovská 2934/1, 193 00 Praha - Horní Počernice
jakmile kupujÍcÍ odešle toto oznámeni, bude se mít za to, že poZaduje bezplatné odstranění vady,
neuvede-li v oznámení jinak.

5. K uplatňováni vad je oprávněn kromě kupujÍcÍho také uživatel. Každé takovéto nahlášení vady
uživatelem se považuje za řádné uplatnění vady kupujÍcÍm ve smyslu této smlouvy.

6. prodávajÍcÍ neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užívánhn uživatele nebo třetí
osobou.

7. prodávajÍcÍ je povinen nejpozději do 2 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
kupujÍcÍmu, zda reklamaci uznává Či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

8. prodávajÍcÍ vždy musí kupujícknu písemně sdělit, v jakém terminu nastoupí k odstraněni vad(y) s tím, že
tento termín nesmí být delší než 1 kalendářní den ode dne obdrženi reklamace. NestanovI-li
prodávajÍcÍ termín nástupu k opravě, platí termín 1 kalendářní den ode dne obdržení reklamace.
Nastoupit k odstranění vady v těchto termínech je prodávajÍcÍ povinen bez ohledu na to, zda reklamaci
uznává či neuznává.

9. KupujÍcÍ (uživatel) je povinen umožnit pracovníkům prodávajÍcÍho přístup do prostor nezbytných pro
odstraněni vady.

10. NenastoupI-li prodávajÍcÍ k odstranění vady do 3 kalendářních dnů od obdrženi reklamace, považuji to
obě strany za podstatné porušeni smlouvy a kupujÍcÍ (uživatel) může odstraněni vady zajistit u jiné
odborné osoby na náklady prodávajÍcÍho.

11. Odstraněni vady, popř. výměna vadného zboží, bude provedena servisním technikem prodávajÍcÍho
pokud možno ihned při první návštěvě, maximálně však do 3 kalendářních dnů od nahlášení vady,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

12. jestliže kupujÍcÍ v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je prodávajÍcÍ povinen nastoupit a
zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hod po nahlášení vady. Lhůtu pro odstraněni vad

4

Tato dodávka bude spolufinancovaná Evropskou unií z Centra pro regionálni rozvoj. Integrovaný regionálni operační progräm. Číslo výzvy:
31 - Zvýšeni kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2 Zkvalitněni veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů



l'

EVROPSKA UNIE
EvropXy fond p'o 'eg|oná|nl rcjzvQj
lnteg'waný m|oná|ni operační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

.Č.

CENTRUM mo RKKJNALN
ČESKE REPUBLIKY

označených kupujici'm jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu oznámené vady.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstraněni reklamované vady {havárie), pIati, že
havárie musí být odstraněna nejpozději do 48 hodin od nahlášeni vady.

13. Pokud je uplatnění vady oprávněné, má kupujíci právo na opravu vadného zboží. Ve výjimečném
případě, kdy si oprava vyžádá delší dobu než 3 kalendářní dny, je prodávajÍcÍ povinen poskytnout
kupujÍcÍmu bezodkladně, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od nahlášení vady, zdarma náhradní
zboží nebo jeho část o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předáni
opraveného zboží nebo jeho části,

14. Pokud vadnou část zboží nebo celé zboží není moŽno opravit, má kljpujÍcÍ právo na výměnu vadného
zboží nebo jeho vadné části stejných či vyšších parametrů (včetně bezplatného zajištění konfigurace, je-
li to u daného zboží třeba), případně právo od smlouvy v dané části odstoupit. Nebude-li vada
odstraněna do 3 kalendářních dnů od jejího oznámeni, považuje se za neodstranitelnou a v téže lhůtě
je prodávajÍcÍ povinen vadné zboží nebo jeho část vyměnit. Pokud dojde k výměně zboží nebo jeho
části, počíná na toto zboží nebo jeho část běžet dnem výměny záruční doba v délce dle odst. 1 tohoto
článku.

15. Pokud dojde v průběhu záruční doby k výměně některého dílu zboží, zdravotnického prostředku nebo
jeho součásti, je kupujÍcÍ povinen prodávajÍcÍmu vydat vadnou součást, která byla vyměněna za účelem
uplatnění reklamačních nároků prodávajÍcÍho vůči výrobci vadného dílu.

16. Pokud se na zboží, zdravotnickém prostředku vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je
prodávajÍcÍ povinen dodat kupujIcimu zboží nové, a to v konfiguraci minimálně stejné jako vadné zboží.
Na toto nové zboží bude poskytnuta nová záruka v délce uvedené v odst. 1 tohoto článku.

17. V případě konfliktu mezi dodanou konfiguraci zboží a výše požadavky definovanými v ČI. Ill této
smlouvy je prodávajÍcÍ povinen dodanou konfiguraci zboží upravit do úplného splnění těchto
požadavků.

18. O odstranění reklamované vady sepíše prodávajIci protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo
uvede důvody, pro které kupujÍcÍ odmítá opravu převzít. Protokol bude obsahovat zejména:

a) označeni zboží,

b) označení kupujicIho resp. uživatele a prodávajícIho,

C) číslo této smlouvy a datum jejího uzavřeni,

d) datum zahájeni a dokončeni prací,

e) prohlášení kupujiciho, že došlo k odstranění vady nebo že vyměněné zboží či vyměněnou část
zboží přejímá (resp. nepřejímá, v tomto případě budou uvedeny důvody nepřevzetí),

f) datum a místo sepsáni protokolu,
g) jména a podpisy zástupců kupujíciho resp. uživatele a prodávajÍcÍho,

h) uvedení důvodu reklamace a specifikaci vyměněné části zboží nebo jeho celku.

19. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstraněni
reklamované vady v těchto sporných případech prodávajÍcÍ až do případného rozhodnutí soudu.
Prokáže-li se, že kupujÍcÍ reklamoval neoprávněně, je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajichnu veškeré
jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

20. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujÍcÍmu Škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.
prodávajÍcÍ rovněž kupujíchnu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

21. KupujÍcÍ má právo na dodání nové věci nebo výměnu součásti i v případě odstranitelné vady, pokud
nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém
případě má kupujÍcÍ i právo od smlouvy odstoupit. Větším počtem vad se rozumí 3 závady stejného
druhu na předmětu kupní smlouvy (zboží).

IX.

5

Tato dodávka bude spolufinancovaná Evropskou unii z Centra pro regionálnI rozvoj. Integrovaný regionálni operační program. ČÍSĹO výzvy:
31- zvýšeni kvality návazné péče. Prioritní osa: 06,2 ZkvalitněnIveřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů



e

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond prO reg|oná|n| rozvoj
integrovany regonáini operačn| prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

<¢»

CENTRUM PK) UGKJNÁLN kOZVOf
ČESKE UňjBUKY

Zvláštni ujednání

1. Prodávaj|'c| neni' oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky vyp|ývajÍcÍ
z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
kupujÍcÍho, a to ani částečně.

2. ProdávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejÍcÍ s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,
musí ji prodávajÍcÍ použit.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvĹsejÍcÍm s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu,
přIslušeného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout
jim při provádění kontrolysouČinnost.

X.
Sankce

1. Pokud prodávajÍcÍ nedodá kupujÍcÍmu zboží ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit kupujicknu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, stanovené v ČI. V odst. 1 této smlouvy, za každý i jen
započatý den prodlení.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu zboží ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši 5.000,- KČ, a to za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty se nezapočÍtávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně
vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

4. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat na kupujÍcÍm
úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

XI.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
nedodání předmětu plnění ve stanovené době plnění,

pokud má předmět plněni vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,
které si kupujÍcÍ vymínil nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,

nedodrženi smluvních ujednání o záruce za jakost,
neuhrazeni kupní ceny kupujíchn po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručení první
vý'vy;

C) odstoupením od smlouvy ze strany kupujÍcÍho v případě neposkytnutí dotace nebo části dotace,
nebo v případě, kdy bude mít kupujÍcÍ k dispozici prokazatelné informace o tom, že mu dotace
nebude poskytnuta v budoucnu;

d) bez dalšího marným uplynutím lhůty stanovené kupljjÍcÍmu k odeslání výzvy k plnění dle ČI. lV.
odst. 2 této smlouvy.

2. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" uvedeným v § 2002
občanského zákoníku rozumí ,,nejpozději do 30 dnů".

6

Tato dodávka bude spolufinancovaná Evropskou unií z Centra pro regionálnI rozvoj. |ntegrovaný regionální operační program. Číslo výzvy:
31- zvýšeni kvality návazné péče, Prioritní osa: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů



EVROPSKÁ UNIE
EvTDpSky fond PrO regjonáln| rOzW
lntegrovany 'egoná|n| ope'ačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

A
CENTWM PRO REGJCNÁLNI ROZVCN

¢L5KĹ REMJBLIKY

XII.

Registr smluv - doložka

J 1. prodávajÍcÍ tímto uděluje souhlas kupujichnu k uveřejněni všech podkladů, údajů a informací
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujÍcÍho povinnost dle právních předpisů.

2. prodávajÍcÍ je současně srozuměn s tím, že kupujÍcÍ je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajisti kupujÍcÍ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž po podpisu kupujÍcÍ obdrží 3 vyhotovení a
prodávajÍcÍ 1 vyhotoveni.

5. Součástí smlouvy jsou:
Příloha č. l: Specifikace zboží včetně cen

- l
, Q/%/b/,,, Ai N. 2qŇ

M Dr. Matt.in Nk)vák,¶ředite| ,

V Praze dne 27.09.2018

Martin azda, DiS., jednatel

7

Tato dodávka bude spolufinancovaná Evropskou unii z Centra pro regionálni rozvoj. Integrovaný regionálni operační program. Číslo výzvy:
31 - zvýšeni kvality návazné péče. Prioritní osa: 06.2 Zkvalitněni veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů



Kenus · medical'
vaše zdravá (nvestice

EhUS KEDCAL S r. O.
2954/1, 193 (X) PRAHA 9 HCRN POČERhOCE

Č .

Tet +420 273 132 270

Fw +420 273 132 280
moa +420 602 452 5%
omm hhjOemmeckďc,'

-. ,. bd A ,.a

· k

l
l Komu: Městská nemocNoe Čásdav l

vážený pan, i
MUDr. Martin Novák °

l Redŕtel nemocNce I
ŕ

jeníkovská 548/17 I
i 286 01 Cáskv - Nové Město I

F

l Česká repubúka l

Název: Cenová nabídka v rámci nadlimřtní veřejné zakázky zadávané v otevřeném Hze'nl dle zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, na dodávku s názvem 'Dodávka přistrokj pro Městskou nemocnici čáslav - Operačnl stoly, Bateriová modulární vrtačka,
Vany, Bilirubinometr', respektNe jej část s názvem "ČÁST l: Operační stoly"

Nabídka čkb: 079-07-18 CEO Datum: 09. 07. 2018

WdoQcN6 aao l paíŇs µoáktlj KRM IMJ l kus bez DPH
W W .

0p«ačTd stu 1 ks

700300 MEDIFA 7000, elektromechantcký operačN StH s mobdni podvozkovou základnou. s pevnou operační deskou, s elektrickým 1 21 8
pobhovánim zdvihu (nahoru - dolů), TrendelenHrg/reverzn Trendeknburg. 1aterálnéh<j nákkmu a zadová sekce, dělené
nožní sekce a ledvinového můstku, ostatN polohovánI stolu je prováděno mechanicky za asistence plynových pružin: ov|ádán|
všech funkci' oľ)eračNho stohu je prováděno ručním ovladačem (kabelovým nebo bezdrátovým), integrovaným ovladačem na
záldadné operačního stolu nebo akernativně nožním pedákivym ovladačem, po celé délce operačnho stdu jsou integrovány
EURO lišty pro upevněni přislušenstvi, antistatická duálnl kola podvozkové základny s 0125 mm a s centrärú brzdou a
podlahovým kotvením prstřednictvim 4 výsuvných staNIizačnkh válců umistěnych mezi dvojitými otočnými podvozkovymi
kolečky: polstrováN operačního stolu PUR antistátickyml dki nebo dkt z SK v.scq elastické pěny. vÝška poktrováni 80 mm,
snadno odnimatelné se snadnou údržbou a hygenou. stůl je vybaven zäoZnwn bateriovym zdrojem pro nouzový provoz.
Technické parametry-
Elektrické nastaveN výšky 580 - 1100 mm (rozsah výškového nastaveni 520 mm)
EkktriCkV nastavitehá poloha Trendderrbjrg/reverzni Trendderburg v rozsahu -30'/"30°
Elektricky nastavitehý laterální náklon v rozsahu -20"/"20"
EkktnckV nastavitdná dolni zádQvá sekce v rozsahu -45"/"80"
Elektnckv nastavitelný podéhý posun deskv operačnho stolu v rozsahu 380 mm
Elektricky nastavitelný ledvinový můstek
Elektnckv nastavitelná horň zádová sekce v rozsahu -40"/"50"
Manuálně nastavitelná hlavová část za aslsteme plynovych vzpěr v rozsahu -45°/"50°
Automatkké nastaveni pozŘe
Ekktňcky nastavitelná flexe desky operačnho stdu v rozsahu

Elektricky nastaWtehá reflexe desky operačního stolu v rozsahu

Ekktncky nastavitelné (separátně i současně) děkné nožN části v rozsahu

Manuálně nastavitdná abdukce dělené nožN části za aastence plynovych VZpěr v rozsahu
Centrálni brzdový sYstém s výwvnymt stabilizačNrm uzamykatelnými váci
Boční vodici a asistenční EURO lišty, Qcdové, rozměr (po celé däce stoh}

Plně RTG transparentní s možností pouŽití radfografíckvch kazet

Tř
-20° /+20° (220°)
-40"/"30° (110°)
-90° /'80° lreverzné "90")
180°

25 x 10 mm

71640

71390

71660
61222

61231

61327

61400
61405
61805
61750
61755
61351
61341
541045
63000_2

63025_2
63045

63060

Sitové napětí 220 V, 5O60 HZ
Celková váha operačního stolu 270 kg
Maxwnäni kapacita zdvihového zatížen' stolu ve všech pdohách 544 kg
Maxmálni kapacita statlckéhQ zatíženi stolu 8OQkg
Rozměry operační desky 2185 x 550 mm (600 mm včetně EURO lišty)
Ekktricky nastavltelny podélný posun desky operačního stokj v rozsahu 380 mm 1 21
PMušenstvi.
Speciáhi ortopedická část "BEACH CHAR', odnimatelné podramenni d|'|cE, demontovatelná a zaměnitelná. elektncky 1 21
nastavitelná a nastavitelná za asistence pNnových vzpěr. včetně fixace, včetně špeciálni opěrky hlavy
Nožní část, dvojtě dělená (pári, odnimatdná a polohovatelná elektricky, tzv, poloha "Lř, včetně fixace 1 21
Boční podpěra ruky, výškově a honzcjntahě nastawtdná. dáka 600 mm, SFC elektricky konduktivni polstrováni, včetně 1 21
upínací spony
Chirurgický asistenční stokk pro operace ruky, adaptace na EURO lištu, výškově nastavitdný. kvitačni provedení, 1 21
radiokicentni, dektrickv konduktivni povrch SFC, včetně upínacích spon, rozměry Mka x šířka} 600 x 340 mm
Pazčně nastavitelný artroskopický držák nohy, dektncky nastavitdný, včetně fixačních pásů a upinaa spony, SFC elektricky 1 21
konduktivni povrch polstrovári, rozsah uňbveho nastaveni 0°-60", nastavitelný ve třech krocích, nožN pedäový ovladač
Ftxačni pás pro hk (pár), včetně upínací spony 1 21
F|xačni pás pro tělo pacienta nebo OK, včetně upínacích spon (kus) 1 21
Infuzní stojan. ChrNi oceľ. vyškově nastavitdný-tekskopický, včetně rotačN upínací spony 1 21
Anesteaologický ram, oboustraně adaptovdehý, nastavitelný, včetně učNnaci spony 1 21
Závěs pro ruku pacienta k anesteziobgickému rámu 1 21
Ramenní cjqq'y (pár), vÝškově nastavrtdné, rozeNratdné, výška 220 mm, šÍřka 110 mm, včetně upinaci SPKlňY 1 21
Boční opory (pár), s lntegrálNm měkčeným poktrováNm, výška 220 mm, šířka 110 mm, včetně upínací spony 1 21
Vozík přQ ekmenty přislušenstvi, cdonerezový, široká stabh základna, 4 duálni antistatická podvozková kolečka {2 brzděná) 1 21
Extenčni zařízeni" komNetni - levitačni sYstém se dvěma opěmvnN tdeskcxNkými a nastavitelným tyčemt včetně fixačních 1 21
adaptérů k operačnímu stolu, pánevní čast, extenční spojovací tyče (horizontálně vytahovatelné), trakční jednotky. výškově
nastä\ňtdné a vvtahovatelné s nastavitelnými fixacemi pro držáky trakčních bot, 2 držáky trakčních bot, vozík pro uloZeni
trakčního přislušenstvi
Sakrálni válec pro pobhu na boku 1 21
ExtenčN nástavec pro fixácj a pdóhováni pacienta v průběhu operaci tibie a ňbulV, radiolucentni. vÝškové nastavitelnv, 1 21
možné polohováni náklonu
Nástavec pro K irschnerovo hřebováni'. tzv, 'Koňská podkova" 1 21

25551701 - {K ¢225551701 - Bankovm spojEňl RWfEtsen Bank.140 'B PTaha 4 1716/2b, C. u. 70405400Q1,.'5500 (KCI, č.u. 704054#1/55004ELR), BAN U'945 SQQ O® (XX) 704 054 0001



f

1

03026

63070_2

61010
61020
61115

Podložka nohy pro pQtohovani doh' končetiny, SFC ekktricky kondukuvnt poĹstrovän| včetně fWačnich pásků. polohovatehú 1 21
na sklopném kulovém Houbu
Transferové desky pro preoperativni poKhování dolních končetin (pár), včetně SFC elektricky konduktivnmo polstrováni, 1 21
výška polstrováni: 35 mm, rozměry desek (délka x šÍřka) 600 x 200 mm
TrakCni boty, pro dospěk (kus) 2 21
Trakční boty, pro dětské pacienty (kus) 2 21
Gelový kroužek pod hlavu, rozměry' vnější průměr min 200 mm, vnitřní: mn 75 mm, výška max 45 m'"" 1 21

ZákMN čem mezisoučet bez DPH 21%:

br l m6 uuckktu. _ _ _ _ _ _ ,_ _ kwů/Mj dph96 ~/KwWDCH

cKmčnístu -cNrumý-1b

7003QO MEDIFA 7000. ekktromechanický operační stá s mobdnľ podvozkovou základnou, s pevnou opera¢ni deskou, s ekktrickym 1 21
pokňovánim zdvihu (nahoru - dolů), Trendelenburg/reverznl Trenddenburg, kterálnho náklonu a zádová sekce. dělené
noZni sekce a kdvinového můstku, Ustatni pobhováN stolu je prováděno mechanicky za asistence plynovych pružin; ovládáN
všech funkci operačnho stolu je prováděno ručním odadačem (kabelovým nebo bezdrátovým), integrovaným ovladačem na
základně operačního stolu nebo alternativně nožním pedáiovVm ovLadačem: po celé délce operačního stolu jsou integrovány
EURO hšty pro upevněni přishšemtW, antistatická duálni koľa podvozkové základny s 0125 mm a s centrálnI brzdou a
podlahovým kotvením prstř®ňKtvim 4 výsuvných $tablllzačrKh válců umístěných mezi dvoýtymi otočnými podvozkovyml
kolečky; pQktrQváni ooeračniho stolu PLR antistatickvmi dki nebo dAci z SFC \,asc0 elastické pěny, výška poĹstrován| 80 mm,
snadno ®nmatelné se snadnou údržbou a hygienou. stůl je vybaven zadoMim batenovým zdrojem pro nouzový provoZ,

71640

71146

71660
61222

61720

61700
61512
61400
61405
61805
61750
61755
61351
61341
341045
61115
61120

91608

Techmck¢ parametry
Elektrické nastaveN výšky 580 - 1100 mm (rozsah výškového nastaveni 520 mm)
Ekktrickv nastavitehá pobha Trenddemburg/rev«zni Trencklenburg v rozsahu -30"/"30°
Elektricky nastavitelný lateräN nakloň v rozsanu -20°/"20°
Elektnckv nastavitelná doh' zádová sekce v rozsahu -45"/"80°
Elektricky nastavitelný podélný posun desky operačnho stolu v rozsahu 380 mm
Elektricky nastavitelný Ĺedvincvý můstek
E1ektricky nastawtdná hôrni zádová sekce v rozsahu -40°/"50°
Manuálně nastavEtelná hlavová část za a$|$tence pľYňQvYch vzpěr v rozsahu -45°/"50"
Automatické nastaveni pozice "q"
Elektricky nastadtelna flexe desky operačmho stolu v rozsahu -20"/"20° (220°)
Ekktricky nastavitehá reflexe desky operačního stolu v rozsaMi -40°/"30" (110°)
Ekktňckv nastavitelné (separátně i současně) dělené nožní části v rozsahu -90"/"80" (reverzně "90°1
Manuálně nastavitelná abdukce dělené nožní části za asistence plynových vzpěr v rozsahu 180°
Centrálni brzdový systém s vÝswnými stabilizačnm uzamvkatdnými vád
BoČN vodici a asistenčni EURO Iištv. ocebvé, rozměr (po celé déke $toki) 25 x 10 mm
Mně RTG transparentní s možnosti použití kazet
Sitové napětí 220 v, 50-60 Hz
Celková váha operačního stolu 270 kg
Maxímálni kapacita zdvihového zatĹženi stolu ve všech pobhäch 544 kg
Maxmáhi kapacita statického zatíZeni stcjlu BOO kg
Rozměry operační desky 2185 x 550 mm (600 mm včetně EURO lišty)
Ekktrícky nastavitelný podélný posun desky operačnho stodu v rozsahu 380 mm 1 21
PMušenstvi
Hávová čast, odnimatelná, demontovatelná a zaméNtdna, elektricky nastavitelná a nastavitelná za asistence plynovych 1 21
vZpěr, včetně fixace, včetně speaálni ociérky Navy
Nožní část. dvojté dělena (pár), odnimatelná a polohovatdná elektricky, tzv. poloha 'U', včetně fixace 1 21
Boční podpěra rtky, výškově a horizontdně nastavitelná. däka 600 mm, SFC elektricky konduktívni poĹstrovánl, včetně 1 21
upinaa spony
Nastavrtdne držáky nohou (tzv. 'Americká bota"}, za asistence plynových pružin, SFC ekktricky konduktivniho Do|$trován|, 1 21
včetně upinacich spon
PodloZky nohou 'Goepel'. včetně uphacich spon 2 21
UNnaci spony Uč) držáky nohou 'Goepeř, rotační, rychloúpinaci 2 21
Fixační pás pro hk (pár), včetně upínací spony 1 21
F|xačn| pás pro tělo pacienta nebo OK, včetně upínacích spon (kus) 1 21
Infuzní stojan. ChrNi ocel, výškové r\astaviteľný-tdeskmcký. včetně rotační upínači spony 1 21
AnesteMogický rám, oboustraně adaptovatdný. nastavitelný, včetně upŕnaci spony 1 21
Závěs pro ruku pacienta k anesteziob§ckérm rámu 1 21
RamenN opory (pár). výškově nastavitelné, rozebiratelné, výška 220 mm, šířka 110 mm. včetně winaci spony 1 21
Boční opory {pár), s integrálním měkčeným polstrováním, výška 220 mm, šÍřka 110 mm, včetně uphaci spony 1 21
Vozk pro dementy pň"sbšensNi, celonerezový, širQká stabilN zädadna, 4 duálni antistatická podvozková kdečka (2 brzděná) 1 21
(klový kroužek pod hlavu, rozměry vnější průměr min. 200 mm, vnitřní min 75 mm. výška max, 45 mm 1 21
Nerezový odtokový set, skládá se z nerezové odtokové misky 0 320 mm, včetně výpusti, nastaviteľného držáku na EURO 1 21
Btu, včetně Upinaci monv
Sběrná nádoba s odtokovou objemová kapacita sběrné nádoby' 12 L 1 21

ukkKHcena meásoučet bez dph 21%:

katäoOcjvé ä5bo ~ l pmmi hM/W 0Aň6 ma/hNMKIĎ¢H kzdph

OpemčnisU -gynekxme-1 ks
E W W

504325SF MEDIFA 5000, elektromechanický opecačni a zákrokový stůl s mobilN podvozkovou základnou, s pevnou operační deskou, s 1 21
elektnckým pokjhovámm zcMhu (nahoru - dokil, Trendelenburg/reverzni TreMelenburg, laterálního náklonu a zádová sekce,
ostatní pdohováni stolu je prováděno mechanicky za asistence plynových pružn: ovládán všech funkci operačního stoku je
prováděno ručním ovladačem (kabelovým nebo bezdrátovým). integrovaným ovladačem na základné operačnho stolu nebo
alternativně nožním pedálovým ovladačem; dektroNka s paměti tří poloh nastavení; po eek délce operačNho stdu jsou
integrovány EUR0(RtV pro upevnění pMušenstvi: antistatická duänl kola podvozkové základny s 0125 mm a s centrálN
brzdou: poktrování operačního stdu PUR antistat©cými cikl. snadno odNmatehé se snadnou údržbou a hy'gienou, stůl je
vybaven záložnŕm bateriovým zdrojem pro nouzový provoz,

50645 Dodatečné páté podvozkové kolečko pro snazší směrovou manévrovatelnost a stabdrtu 1 21
61655SF Integrovaný a manuálně ovládaný ledvinový můstek 1 21

lC: 25551701 - DIC. C225SS1701 - BaNčovni worm Räfŕeisen Bank.140 78 PYaha 4, HvézdcNa 1716/2b. Č. Ú. 704054(XX)1/5500 (KC), čal 7ChXMOQO1/5500 (Eljkŕ, BAN: C2945 500 (XX) (XX) 704 0340001



TechNcke pa'ametTY
Elektrické nastavení výšky
Elektricky nastavitelná poloha Trenddemburg/revermí Trendclenburg v rozsahu
Elektňckv nastaátehy |aterá|n| nákbn v rozsahu
Elektncky nastavitehá dolni' zádová sekce v rozsahu
Elektňcky nastavitelný podány posun desky operaCnMo stolu v rozsahu
Manuäné nastavitelná hlavová část za asistence plynovych vzpěr v rozsahu
Integrovaný a manuálně ovládaný kdvinovy můstek
Volrtelná moZnost emergentního mamalNM ovládáni všech poloh nastaveN operačniho stolu v pňpadech vÝpadku
elektrického proudu nebo defektu ekktňckého obvodu a napájeni pohonu odádán| operačního stdu
Automatické riastaveN pozice
Ekktricky nastavitelná flexe desky operačního stolu v rozsahu
Elektricky nastaviteľná reflexe desky operačnho stolu v rozsahu
Manuálně nastavitelná dvojtě dělená nožN částa za aststence pNnových vzpěr v rozsahu
Manuáhě nastavitelná abdukce däené nožní části za asistence plynových vzpěr v rozsahu
Centrálni brzdový sYstém. manuálně na$tavite|nV
Boční vodici a ag$tenčn| EURO lřštv, ocelově, rozměr {po celé déke stQĹij)
Mně RTG transparentní s možnosti použiti rachograflckych kazet
Sitové naCjěti
Celková váha operačmho stolu
MaximalN kapacita zdvihového zatíženi stolu ve všech polohách
Maximahó kapacita statsckého zatiZeni stoůj
Rozměry operační desky.
Přidušenství:

75C: · 1C'BC:' mm' (rozsan výškového na stavem 3 3C' '""m;
·3C:" '""25 °

·2'yju 20°
-40°/"70°
300 mm
-45°/"45°

"(ý
-20°/"20° (220°)
-40°/"30° (110°)
-90°/"30" (reverzné "70")
180°

25 x 10 mm

220 V. 50-60 HZ
175 kg
250 kg
454 kg
2160 x 540 mm (600 mm včetně EURO lišty)

61144SF
61660SF
61222

61720

61700
61512
61400
61405
61805
61750
61755
61351
61341
341045
61115
61120
91608

Hlavová část, velká, odnimatelná, nastavitehá za asistence pŇnových vzpěr. včetně fixace
Nožní část, dvojtě dělená (pár), odNmatelná a polohovatdm Za asistence rNnových vzpěr, včetně fixace
Boční podpěra ruky, výškově a horizontahě nastavitelná, délka 600 mm. SFC elektricky kcnduktivni polstrovám, včetně
upinaci spony
Nastavitelné ckžaky nohou (tzv. 'Americká bota"), za asistence plynových pružin. SEC elektricky koMuktivniM polstrováni,
včetně upínacích spon
PodbZky nohou 'Goepeř, včetně upinacich spon
Upinaci spony pro držáky nohou 'Goepel", rotačni, rychlouphaci
FtxačrN pás MO HK (Pá'), včetně ucNnaci spony
Fkačni pás pro tělo pacienta nebo OK, včetně upínacích spon (kus)
Infuzní stojan. CMNi ocel, výškově na$tavitelný-tdesk=ký, včetně rotační upínači wň\/
Anesteziologický rám, oboustraně adaptôvatdny, nastawtehý, včetně upínací spony
Závěs pro ruku pacienta k anesteziobgóckému rámu
Ramenní opory (pá'), výškové nastavkdné, rozebiratehé, výška 220 mm, Bŕka 110 mm, včetně upinaci spony
Boční opory (pár). s integrärúm měkčeným poktrovánim, výška 220 mm. šířka 110 mm, včetně uphaci sporW
Vozík pro elementy přiskjšenstvi. celonerezový, široká stabilní základna, 4 duálni anbstabcká podvozková kokčka (2 brzděná)
Gelový krouZek pod hlavu, rozměry' vnější průměr min, 200 mm, vnitřní. min. 75 mm. vÝška max, 45 mm
Nerezový odtokový set, sHadá se z nerezové odtokové misky 0 320 mm, včetně výpusti, nastavitelného držáku na EURO
Sběrná nádoba s odtokovou objemová kapacita sběrné nádoby: 12 L

1 21
1 21
1 21

1 21

2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ZákMNcena mezkoučet bez DPH 21%:

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

SazbaDPH zákkKj~ dph
0% 0,00 0.00

15% CLOD 0,00

21% 4 032 607,00 846 847JJO

ZAKLADNCENA BEZ DFH 4 032 607ÁX) Kč

CENA CELKEM BEZ DPH: 4 032 607ÁX) Kč
DPH 846 847,00 KČ

Matnost nabídky- 90 drú, dodací Hltá: do 60 dnů od obdrženi objednávky, záruční IMJta 36 měsků
Doprava, instalace a zaškokni je v ceně dodávky, servis zajištuje enus medical s.r,o. v plném rozsahu,

Děkujeme Vám za váš zájem a v případě dotazů se na nás, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.
S pozdraverň

CENA CELKEM VČETNĚ DPH ,; 879 454,00 Kč

E

ENU
"lko

lC 2'5551701 - DC- U25551701 -Bänkwni spojem. Räffeisen Baik 140 78 Prdia 4. HvéNwa 1716/2b. C. ú. 70|40540OQ1,'5500 1K¢l. čaj. (EURL BAN: C2945 500 000 000 7TJ4 034 0001


